

Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS

Vivaldisvej 6, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 15 65 86

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Jens Ulrik Rosing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS Vivaldisvej 6 9700 Brønderslev
	Telefon: 98 82 25 44 Telefax: 98 80 05 06
	CVR-nr.: 17 15 65 86 Stiftet: 1. juli 1993 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ulrik Rosing Susanne Lynge Rosing
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.752	3.804	3.639	3.660	3.304
Resultat af ordinær primær drift	379	432	708	599	540
Finansielle poster, netto	-74	-56	-114	-139	-158
Årets resultat	232	262	456	344	282
Balance:					
Balancesum	3.517	3.709	3.843	4.019	3.802
Egenkapital	1.863	1.739	1.093	738	495
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	5	4	4	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.752.379 mod 3.804.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.562 mod 262.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.752.379	3.804
1 Personaleomkostninger	-3.107.942	-3.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.587	-297
Andre driftsomkostninger	0	-3
Driftsresultat	378.850	432
Øvrige finansielle omkostninger	-73.782	-56
Resultat før skat	305.068	376
Skat af årets resultat	-73.506	-114
Årets resultat	231.562	262
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	120.962	154
Disponeret i alt	231.562	262

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.207.936	3.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.202	346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.440.138</u>	<u>3.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.440.138</u>	<u>3.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.782	106
Tilgodehavender i alt	<u>69.782</u>	<u>106</u>
Likvide beholdninger	6.649	9
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.431</u>	<u>115</u>
Aktiver i alt	<u>3.516.569</u>	<u>3.709</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.551.948	1.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	1.862.548	1.739
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.600	21
Hensatte forpligtelser i alt	22.600	21
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	0	750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	750
Gæld til pengeinstitutter	1.132.594	621
Selskabsskat	6	45
Anden gæld	498.821	533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.631.421	1.199
Gældsforpligtelser i alt	1.631.421	1.949
Passiver i alt	3.516.569	3.709
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.542.223	2.369
Pensioner	532.343	670
Andre omkostninger til social sikring	33.376	33
	<u>3.107.942</u>	<u>3.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>750</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>497</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret løsøreejerpantebrev i goodwill på nominelt 1.225 t.kr., ejerpantebrev på nominelt 200 t.kr. i driftsmidler med tilhørende hard- og software, ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. i ejendommen og bil pant nominelt 275 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør 3.242 t.kr.</p>		

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 317 t.kr. vedrørende ej afskrivningsberettiget goodwill. Aktiver er efter gældende praksis ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
